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MUZEUM MUZEUM OKREGOWE W SUWALKACH

UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 81, 16-400 SUWALKI
tel./fax cent. 087 566-57-50
T e-mail: sekretariat@muzeum.suwalki.pl; www.muzeum.suwalki.pl
n lann konto: Bank Pekao S.A. 93 1240 5211 1111 0000 4922 9815
W SUWALKACH NIP 844-10-65-955; Regon 000579885

Suwalki, 18.12.2020 r,

Znak postgpowania: DAT.270.01,2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 18.12.2020 r. w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego nr DAT.270.01.2020 w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Budowg stalej wystawy w Muzeum im. Marii Konopnickiej w Suwalkach”

Muzeum Okr¢gowe w Suwalkach, zwane dalej Zamawiajacym, na podstawie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieti publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 . poz. 1843
z pézn. zm.) przesyla odpowiedzi na pytania zadane w dniu 18.12.2020 1.

1. Na stronie 4 SIWZ Dzial 1V jest zapis "Projekty i prébne layout'y dla przestrzeni graficznej
wystawy zostang przekazane Wykonawcy po podpisaniu umowy. Czy pliki graficzne i pliki 3D
do wydruk6w sg w posiadaniu Zamawiajgcego? Czy moze grafiki s3 w zakresie Wykonawcy?

Jest to wazna informacja gdyz wplywa na wycene.

Odpowiedz:
Wszystkie grafiki zostanq dostarczone przez Zamawiajgcego w postaci plikéw gotowych
do wydruku w drukarni.

2. Czy stot oraz krzesta wokot stotu nalezy uwzgledniaé w kosztorysie? Jesli tak, to z jakiego
drewna majg by¢ wykonanc meble. Jaki sposéb malowania/wykoficzenia powierzchni

drewnianej mebli (rysunek stoi ma by¢ widoczny)?

3. Ktére obiekty na stole majg by¢ wykonane w formie wydrukéw 3d, ktére majg byé wierng
rekonstrukcjg, a ktére beda oryginalnymi przedmiotami? Prosba o dokladne zestawienie

elementdéw zastawy stohu,
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4. Obrus na stole - czy jest objety zakresem kosztorysu? Jesli tak, to z jakiego materiatu, w jaki
sposdb ma by¢ wykonany?

Odpowiedzi do pytan nr 2 - 4:

Opis instalacji stolu wraz z zastawq obiadowg znajduje si¢ w zalgczniku: ZAEACZNIK
NR 8 SCENARIUSZ DRAMATURGICZNY I LITERACKI WYSTAWY, na stronie 5. Dopiero gdy
bedzie znany wykonawca powyzszej instalacji ostatecznie okreslimy technologie i zabiegi
wykoriczeniowe  obiektéw, ktére zostang wypracowane po wspélnych konsultacjach
z Wykonawceq oraz po dostarczeniu prébek materiatowych.

Informacje wynikajgce z udostgpnionej dokumentacji projektowej: przewidujemy
wykorzystanie zastawy stolowej dla 12 0séb. Wszystkie elementy zastawy oprécz obiektéw
szklanych mozina wykonaé w technice wydruku 3D. Nie jest to warunek nakfadany przez
Zamawigjqcego, Wykonawca moze tez wykonaé zastawg jako obiekty oryginalne, porcelanowe
i dopiero pokryé¢ je wunifikujgcq warstwg lakieru Zzywicznego Iub innego. Konkretnym
wymaganiem wobec Wykonawcy jest uzyskanie jednolitej powloki i w jednakowym kolorze.
Wszystkie elementy instalacji rzezbiarskiej czyli meble, obrus na stole i zastawa stolowa powinny

miec takq samq powloke wykoviczeniowq tj. pét-matowgq, plastikowg.

Stot wraz 7 obrusem i krzestami nie jest uwzgledniony w opisie priedmiotu zaméwienia
oraz w kosztorysie (Wykonawca nie powinien uwzgledniaé tych obiektow w Zalgczniku nr 1 -

Formularz ofertowy i Zalgczniku nr 2 — Formularz cenowy).
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